
定休日及び営業時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当店では、これまで毎週木曜日を定休日としてまいりましたが、令和 2 年 3 月より、月曜日を定休日とし

て、月曜日：祝日は営業とさせていただくことになりました。 

また、これに伴い木曜日を午前 9：00～午後 23：00 までの営業とさせていただきます。 

その他、土曜日・日曜日の営業時間を見直し、効率的なスタッフ配置を図り、レッスン及びサービスの充実を図

ってまいります。 

変更内容は下記のとおりとなりますので、皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■変更前（2 月 29 日まで）            ■変更後（３月１日から） 

〇定休日：毎週木曜日              〇定休日：毎週月曜日 

月 6：30～23：00 

火 6：30～23：00 

水 6：30～23：00 

木 定休 

金 9：00～23：00 

土 9：00～19：00 

日 9：00～19：00 

                    

 

 

【重要】※木曜営業初日に関して 

日中（午前～16：00 頃）ビル全館停電に伴う、店舗システム変更により夜営業からスタートとなります。 

初日の木曜日営業に関して 

2020 年 3 月 5 日（木） 18：00～23：00 
レッスン内容：特別企画 全会員様利用可能 

 

毎週月曜定休日により、祝日を営業することにより、現在の営業日数より実質増加することになります。 

皆様がもっとペダルを回す機会が増えることを期待致します。 

また、木曜日が午前 9 時 00～の営業となることで、早朝レッスン枠が減ってしまうことをお詫び申し上げま

す。いつも、ご利用されている皆様にはたいへん申し訳ございません。 

なにとぞ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

これまで以上にスタッフ一同、よりよいサービスの提供を目指し、努力していく所存でございます。 

引き続き皆様のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

2020.1.1 

トキノサイクリングフィットネス 

月 定休（祝日営業） 

火 6：30～23：00 

水 6：30～23：00 

木 9：00～23：00 

金 9：00～23：00 

土 9：00～21：00 

日 9：00～18：00 

※土曜日 18：00～21：00 
トライアスロンスクール実施 

     サイクルショップ のみ営業 
※スクールがない場合は 18：００で閉店 


